
‭Scoutkåren Göta Lejon‬

‭Sommarbrev 2025‬
‭Sommaren är äntligen här, och en scoutermin full av nya‬
‭äventyr och minnen är till ända. I skrivande stund är vi hela‬
‭225 medlemmar som på olika sätt bidragit till, och möjliggjort,‬
‭verksamheten under scoutkårens 80:e år – stort tack! Läs‬
‭gärna vidare nedan om det som hänt under våren, men‬
‭framförallt vad som komma skall till hösten. Glad sommar!‬

‭Avdelningarna‬

‭I januari återupptog kårens sex avdelningar, med scouter i åldrarna 8 till 25 år, sin verksamhet i‬
‭scoutlokalen i Kålltorp för att avsluta terminen i månadsskiftet maj/juni. Under terminen har ett‬
‭femtontal veckomöten hållits på varje avdelning. På spåraravdelningarna (Insekterna och Krypen)‬
‭har man bland annat övat på att tända tändstickor och att packa sin packning, och på‬
‭upptäckaravdelningen (Spejarna) har scouterna fått ta knivbevis samt yx- och sågbevis. Scouterna på‬
‭kårens äventyraravdelning (Rovfåglarna) har under vårterminen bland annat pratat om internationell‬
‭scouting och varit på hajk. Utmanarscouterna (Trappers XXII) har under sina möten bland annat‬
‭haft matlagningstävling och klättring, medan roverscouterna (Trappers XXI) bjudit in utmanarna till‬
‭spårvagnsjakt och andra roverscouter i Göteborg till ett gemensamt rovermöte. Utöver detta axplock‬
‭har nästan alla avdelningar nyttjat Trollsjönäs under minst en helg utöver under kårlägret!‬

‭Kårstämma‬

‭Söndagen den 6 april hölls den årliga kårstämman i scoutlokalen i Kålltorp, där scoutkårens riktning‬
‭och nya styrelse för det kommande scoutåret valdes. Med avstamp i Demokratijamboree 2024‬
‭(Scouternas stämma) och scoutkårens medverkan i RF-SISU:s och Göteborgs stads utbildning Unga‬
‭ledarprogrammet (med fokus på ungas föreningsengagemang), startades ett arbete med att fram till‬
‭kårstämman väcka ett intresse hos de yngre scouterna för de demokratiska processer som driver vår‬
‭förening framåt. På Spejarna hölls ett möte med extra fokus på demokrati och inflytande.‬
‭Äventyrarscouterna byggde på detta genom att hos sig fundera på, och skriva motioner kring, det‬
‭man ville förändra i scoutkåren.‬

‭Arbetet gav frukt, på kårstämman, som i delar anpassades för de yngre deltagarna, fanns fler scouter‬
‭under 18 år representerade än under tidigare års stämmor. Dessutom fanns en grupp‬
‭äventyrarscouter på plats för att presentera en motion kopplad till WSJ 2027 i Polen. Utöver detta‬
‭fick stämmodeltagarna höra direkt från scouter på avdelningarna eller avdelningsledare om hur‬
‭verksamheten sett ut, snarare än att ta del av detta genom stämmohandlingarna.‬

‭En påminnelse är att kårstämmoprotokollet, tillsammans med protokoll från kårstryelsemöten, finns‬
‭tillgängligt för alla kårens medlemmar i scoutkårens protokollsarkiv. Det nås enklast genom att‬‭:‬
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‭Scoutkåren Göta Lejon‬
‭1. Besöka‬‭https://www.gotalejon.org/protokollsarkiv/‬‭, och klicka på länken‬
‭"Protokollsarkiv-skyddad".‬
‭2. Logga in med lösenordet‬‭Tapetklister1945‬
‭3. Följa länken som leder till en Google Drive-mapp‬

‭Hör gärna av dig till‬‭info@gotalejon.org‬‭om du har några frågor, eller om du har problem att‬
‭komma åt arkivet.‬

‭Kårläger‬

‭I Kristi himmelsfärdshelgen deltog‬‭drygt 90 (!) scouter, ledare, föräldrar och ledarbarn på årets‬
‭kårläger‬‭, som bjöd på flera resor i tiden. Deltagarna fick under lägerdagarna bland annat besöka de‬
‭olika decennier som kåren funnits under, prova på olika tidstypiska aktiviteter och på fredagens‬
‭långspår var de olika kontrollerna inspirerade av teman på tidigare kårläger. Scouterna fick även‬
‭blicka in i framtiden, och ge sina bidrag till en tidskapsel som ska öppnas år 2030 – spännande! Stort‬
‭tack till alla scouter och vuxna för ett väl genomfört kårläger!‬

‭Fällfärden 2025‬

‭30 år efter scoutkårens senaste besök på Mullfjällsstationen är det dags igen! Den 12 juli rullar‬
‭minibussarna med 25 utmanarscouter och ledare från LEO och Herrljunga scoutkår mot fjällen för‬
‭en vecka fylld av nya äventyr. På programmet står bland annat vandringsturer med och utan‬
‭övernattning, besök till områdets sevärdheter samt mycket, mycket mer. Håll utkik på scoutkårens‬
‭sociala medier för att se mer av Fjällfärden 2025.‬

‭För den intresserade bifogas, tillsammans med detta brev, en kortare text skriven efter resan 1995 av‬
‭den numera framlidne kårordförande emeritus Leif “TOY” Porseland. Trevlig läsning!‬

‭Sommarläger‬

‭Årets sommarläger‬‭Saga 2025‬‭kommer under vecka 31 att hållas på Sparreviken utanför Ljungskile,‬
‭och de cirka 320 väntade deltagarna kommer från åtta av Göteborgs Östra Kårer (GÖK). Från‬
‭scoutkåren väntas drygt 70 deltagare; scouter, ledare, föräldrar och ledarbarn – oerhört kul! Under‬
‭veckan kommer deltagarna få uppleva och röra sig genom olika sagovärldar, allt ifrån Ronja‬
‭Rövardotters till Svampbobs värld. Med hopp om en fin lägervecka med många nya upplevelser,‬
‭möten och erfarenheter att minnas för lång tid framöver!‬

‭Jubileumsfirande‬

‭I år fyller scoutkåren som bekant 80 år, vilket kommer uppmärksammas genom ett jubileumsfirande‬
‭i Kålltorp‬‭lördagen den 20 september klockan 12-17‬‭. Spara datumet redan nu!‬
‭Jubileumskommittén har redan påbörjat planeringsarbetet, och kommer att bjuda in till flera‬
‭planeringsmöten via mejl. Vill du vara med och bidra med stort som smått är du välkommen att‬
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‭Scoutkåren Göta Lejon‬
‭delta på något av mötena, eller höra av dig till‬‭vilhelm.aho@gotalejon.org‬‭alternativt till‬
‭valdemar.back@gotalejon.org‬‭.‬

‭Trollsjönäs‬

‭Vår lägergård Trollsjönäs är en stor tillgång för verksamheten, och används både av kårens‬
‭avdelningar och hyrs ut till andra föreningar. För att hålla anläggningen i gott skick krävs en hel del‬
‭arbete, i stort och i smått – särskilt under sommarmånaderna. Exempelvis kan det handla om att‬
‭klippa gräs, måla ett hus eller bättra på en väg. Känner du för att under sommaren göra en insats på‬
‭Trollsjönäs, och kanske samtidigt passa på att grilla en god lunch eller ta ett dopp?‬‭Kontakta‬‭då‬‭Ulf‬
‭Mellqvist, stugfogde på Trollsjönäs‬‭, på‬‭0705-722323‬‭som kan hjälpa till med de praktiska‬
‭detaljerna. Stort tack på förhand!‬

‭Ledare‬

‭Vår scoutkår växer och fler unga vill vara en del av vår verksamhet, vilket har resulterat i att antalet‬
‭medlemmar har ökat med över 100 % under de senaste tio åren! För att fortsatt kunna bedriva en‬
‭bra verksamhet, som även får möjlighet att växa, behöver vi bli fler ledare i scoutkåren. Det behöver‬
‭inte handla om stora insatser, exempelvis är du som förälder eller anhörig varmt välkommen att‬
‭hjälpa till på enstaka möten/tillfällen. Kanske är det så att du känner någon som hade passat som‬
‭ledare, en student eller någon som vill prova på? Om så är fallet, eller om du vill prova på‬
‭ledarrollen, kontakta då Terese Svensson på‬‭terese.svensson@gotalejon.org‬‭.‬

‭Höstterminen 2025‬

‭Allt eftersom, när sommar övergår i höst, närmar vi oss starten av årets hösttermin. Vanligtvis drar‬
‭avdelningarna igång sin verksamhet en till två veckor efter att skolan har börjat, men mer‬
‭information kommer från ledarna på respektive avdelning. Höstterminen innebär även att vissa‬
‭scouter (de som tidigare varit äldst på sin avdelning) kommer att byta avdelning, och därmed‬
‭troligtvis mötesdag och mötestid. Håll utkik i mejlkorgen – mer information kommer!‬

‭Glad sommar och glatt jubileumsår önskar Scoutkåren Göta Lejon!‬
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